

MUNICIPIO DE CUMARU
CUMARU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-PMC

Processo Administrativo Nº 004-PMC

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ANTHONNY EDUARDO FRANCISCO DA SILVA FILHO

Data de Publicação: 23/05/2025 06:48:48

TOTAL DO PROCESSO:				1.164.927,14
VITRINE LOCACOES E PRODUCOES DE EVENTOS LTDA		07.789.603/0001-63		1.164.927,14
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 491	Lance: 4.045,00	Total: 52.585,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA - PALCO PEQUENO medindo 07X06 em Grid de alumínio, pé direito com 04 metros do chão ao piso com 1,50m de altura				
Quantidade: 13	Val. Ref.: 5.773,00	Valor Unit.: 4.045,00	Total Item: 52.585,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 325	Lance: 4.045,00	Total: 20.225,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: COTA RESERVADA - PALCO PEQUENO medindo 07X06 em Grid de alumínio, pé direito com 04 metros do chão ao piso com 1,50m de altura				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.773,00	Valor Unit.: 4.045,00	Total Item: 20.225,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 6.750,00	Total: 148.500,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA - PALCO MÉDIO em estrutura tubular metálica, medindo 12.00m de frente por 8.00m de profundidade, com 2..m de altura do piso ao solo				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 10.356,67	Valor Unit.: 6.750,00	Total Item: 148.500,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 290	Lance: 6.750,00	Total: 54.000,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: COTA RESERVADA - PALCO MÉDIO em estrutura tubular metálica, medindo 12.00m de frente por 8.00m de profundidade, com 2..m de altura do piso ao solo				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 10.356,67	Valor Unit.: 6.750,00	Total Item: 54.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 659	Lance: 8.450,00	Total: 59.150,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA - PALCO GRANDE em grid de alumínio duas águas, medindo 14x10m, pé direito com altura de 8.00m de profundidade no piso do palco. Piso em placas pré-fabricadas de 2.20m x 2.20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de14.00mm.				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 14.119,18	Valor Unit.: 8.450,00	Total Item: 59.150,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 553	Lance: 8.450,00	Total: 25.350,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: COTA RESERVADA - PALCO GRANDE em grid de alumínio duas águas, medindo 14x10m, pé direito com altura de 8.00m de profundidade no piso do palco. Piso em placas pré-fabricadas de 2.20m x 2.20m com perfil U de 4" por 1/8, revestido de madeirite plastificado de14.00mm.				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 14.119,18	Valor Unit.: 8.450,00	Total Item: 25.350,00	

**MUNICIPIO DE CUMARU
CUMARU-PE**

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 758	Lance: 14.500,00	Total: 58.000,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXCLUSIVO ME/EPP - SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE TRIO ELETRICO - Locação de 01 caminhão truck 1113 ou equiparado (carroceria trio elétrico)				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 18.161,06	Valor Unit.: 14.500,00	Total Item: 58.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 888	Lance: 15,98	Total: 17.578,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXCLUSIVO ME/EPP - DISCIPLINADORES em aço ou ferro galvanizado de 2x1 metro				
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 27,81	Valor Unit.: 15,98	Total Item: 17.578,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 2.080,00	Total: 37.440,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXCLUSIVO ME/EPP - SOM PEQUENO PORTE PA com no mínimo: monitor, mesa de 16 canais digital; 01 equalizador estéreo de 31 vias, 1 processador de sistema analógico com 2 entradas e 8 saídas, 04 caixas de sub woofer com 2 falante de 18 polegadas e 1.200w, 04 caixas acústicas				
Quantidade: 18	Val. Ref.: 3.422,73	Valor Unit.: 2.080,00	Total Item: 37.440,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 478	Lance: 6.750,00	Total: 148.500,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA - SOM MÉDIO PORTE 01 Equipamento Profissional PA: 01 console digital 32 canais, a) auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas				
Quantidade: 22	Val. Ref.: 9.829,88	Valor Unit.: 6.750,00	Total Item: 148.500,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 6.750,00	Total: 54.000,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: COTA RESERVADA - SOM MÉDIO PORTE 01 Equipamento Profissional PA: 01 console digital 32 canais, a) auxiliares, 04 bandas de equalização paramétricas				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 9.829,88	Valor Unit.: 6.750,00	Total Item: 54.000,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 968	Lance: 10.000,87	Total: 70.006,09
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA - SOM GRANDE PORTE 01 equipamento de Som Profissional totalmente Industrializado				
Quantidade: 7	Val. Ref.: 14.636,00	Valor Unit.: 10.000,87	Total Item: 70.006,09	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 614	Lance: 10.000,87	Total: 30.002,61
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: COTA RESERVADA - SOM GRANDE PORTE 01 equipamento de Som Profissional totalmente Industrializado				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 14.636,00	Valor Unit.: 10.000,87	Total Item: 30.002,61	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 180,00	Total: 42.120,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: EXCLUSIVO ME/EPP - SANITÁRIOS; Cabine individual, portátil, modelo masculino/feminino				
Quantidade: 234	Val. Ref.: 218,26	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 42.120,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 227	Lance: 170,00	Total: 92.990,00

**MUNICIPIO DE CUMARU
CUMARU-PE**

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA - Equipe de apoio logístico com homens devidamente uniformizado, os quais devem atuar munidos de radio de comunicação			
Quantidade: 547	Val. Ref.: 218,18	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 92.990,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 300 Lance: 170,00	Total: 31.110,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COTA RESERVADA - Equipe de apoio logístico com homens devidamente uniformizado, os quais devem atuar munidos de radio de comunicação			
Quantidade: 183	Val. Ref.: 218,18	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 31.110,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 967 Lance: 2.015,00	Total: 60.450,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: AMPLA CONCORRÊNCIA - GERADOR com alimentação á óleo, cabinado, insonorizado, com aspiração a turbo, combustão por injeção direta, sistema de arrefecimento por radiador e ventilador, sistema elétrico de 12 W com bateria			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 2.978,00	Valor Unit.: 2.015,00	Total Item: 60.450,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 543 Lance: 2.015,00	Total: 22.165,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: COTA RESERVADA - GERADOR com alimentação á óleo, cabinado, insonorizado, com aspiração a turbo, combustão por injeção direta, sistema de arrefecimento por radiador e ventilador, sistema elétrico de 12 W com bateria			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 2.978,00	Valor Unit.: 2.015,00	Total Item: 22.165,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 230 Lance: 3.200,00	Total: 41.600,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVO ME/EPP - ILUMINAÇÃO - uma mesa de iluminação MX 48 canais de fader, 05 racks			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 4.649,76	Valor Unit.: 3.200,00	Total Item: 41.600,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 2.888,88	Total: 37.555,44
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVO ME/EPP - PAINEIS DE LED TIPO III - Compostos por 01 unidade de 24 módulo/cada			
Quantidade: 13	Val. Ref.: 4.474,53	Valor Unit.: 2.888,88	Total Item: 37.555,44
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 904 Lance: 1.700,00	Total: 30.600,00
Item: 1	Unidade: Diárias	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVO ME/EPP - CAMARIM TIPO I • camarim em perfil de alumínio padrão com fechamento em ts; • medida de 4m x 4m com cobertura; • com piso elevado de 10cm; • formação em carpete cinza; • climatizado com ar-condicionado de 9.0000 btus			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 2.815,07	Valor Unit.: 1.700,00	Total Item: 30.600,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 492 Lance: 310,00	Total: 31.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: EXCLUSIVO ME/EPP - TENDA - Tenda Piramidal 5x5, Estrutura Metálica Reforçada em Aço Carbono e Galvanizada, Lona Vinílica impermeável.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 593,33	Valor Unit.: 310,00	Total Item: 31.000,00

MUNICIPIO DE CUMARU
CUMARU-PE

PREGOEIRO: ANTHONNY EDUARDO FRANCISCO DA SILVA FILHO

MEMBRO DE APOIO MARCIA DANIELA ALVES DE MELO